
PLĂTITOR
(R) S.C. RETELE TERESTRE S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD58AG000000022513798090

1007600026075

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Comisia National a Pietei Financiare 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD19ML000000022519093768

1007601001293

Plata pentru garantia de oferta in valoarea de 1 proc. din valoarea 
ofertei aferent licitatie publice nr.ocds-b3wdp1-MD-1671184879729 
din 16.12.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 5 5

23 decembrie 2022 
13:00:00

23 decembrie 2022 
12:55:00

001

PLATITI: 1440-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Vitalie Celonenco

Vitalie Celonenco

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Patru Sute Patruzeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

84 23 decembrie 2022

BC'Moldindconbank'S.A.


		2022-12-23T15:10:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




